PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 242  REGIÃO

EDITAL N2  07/2018 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 249 REGIÃO, tendo em vista o
Edital de Abertura de Inscrições n9  01/2016 publicado no Diário Oficial da União, em 05/12/2016, para provimento de
cargos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal e formação de cadastro de reserva (CR), RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve recurso quanto ao resultado preliminar do Curso de Formação Inicial, constante
do Edital N9 06/2018.

2. DIVULGAR abaixo o resultado do Curso de Formação Inicial, após prazo de recurso:

Nome Desempenho Frequência Situação Classificação
Keyne Augusto Keller Rizzo 30 pontos 30 horas-aula Aprovado 1°- Classificação Geral
Thiago Fernandes Sampaio 29 pontos 30 horas-aula Aprovado 2° - Classificação Geral
Marcelo Cardoso dos Santos 26 pontos 30 horas-aula Aprovado Classificação Cota Negros —

39 	convocado 	e 	12
aprovado da Cota

Antônio 	Gonçalves 	Machado
Filho

27 pontos 30 horas-aula Aprovado 3' - Classificação Geral

Campo Grande/MS, 13 de julho de 2018.

JOÃO DE DEUS Grsi DE SOUZA
Desembargador Presidente

	00000001